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Utdrag ur idrottsnämndens protokoll 2013-05-21 
 

§ 70 
Ishall för konståkningen 
Svar på skrivelse från Sätra Konståkningssällskap 
Dnr: 412-155-2013 

 
BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Idrottsnämnden besvarar skrivelsen från Sätra Konståkningssällskap med förvalt-

ningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-04-23. 

Förvaltningen besvarar i ärendet en skrivelse från Sätra Konståkningssällskap om att skapa en 

ny istidsfördelning, tillskapa mer isyta för breddverksamheten och att bygga en ny ishall i sö-

derort där konståkningen är i fokus. Inom staden finns tio ishallar, exklusive Globenanlägg-

ningarna, varav tre av dessa ishallar är belägna i söderförort. Konståkningen har sju verksam-

ma konståkningsföreningar inom staden. En skridsko- och bandyhall planeras i söderort vilket 

innebär sammanlagt flera isytor och istider för skridskosporternas breddverksamhet. Någon 

ny ishall i söderort med fokus på konståkningen planeras för närvarande inte.    

  

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Mehdi Oguzsoy (V) yrkar bifall till sitt förslag till beslut enligt följande: 

 

Förvaltningen får i uppdrag att i samarbete med föreningen komma med förslag hur en 

konstishall kan uppföras. 

 

Nämnden anför därutöver följande: 

Nu har vi en ypperlig möjlighet att styra idrottsnämndens verksamhet i ett mer jämställt 

perspektiv i enlighet med det idrottspolitiska programmet, som lyfter upp jämställdhets-

satsningar. I skrivelsen framgår det tydligt att problemet i mångt och mycket bottnar i 

bristen på istider för konståkningen i söderort. Det finns också brister i bokningssystemet 

som förvärrar föreningens verksamhet ytterligare och som kortsiktigt måste åtgärdas sna-

rast. Är det någonting som kommunen lider brist på så är det idrottsanläggningar och är det 

någonting som kommunen har gott om så är det pengar. Låt oss därför satsa på tjejidrotten 

och bygga en ishall i söderort som främst är avsedd för konståkning. 

 

Jari Visshed m.fl. (S) ansluter sig till Vänsterpartiets förslag till beslut. 



 

Åsa Jernberg (MP) yrkar bifall till sitt eget förslag till beslut enligt följande: 

 

1. Förvaltningen utreder möjligheterna att skapa en konståkningshall. 

2. Konståkningens tider i stadens anläggningar utökas. 

Nämnden anför därutöver följande: 

Det är viktigt ur jämställdhetssynpunkt och sett till behov att konståkningen ges goda 

förutsättningar. Konståkningen lockar många tjejer och att satsa på konståkningen är 

således en satsning som i stor utsträckning kommer tjejer till del. 

 

Förvaltningen bör i nära dialog med Stockholms Konståkningsförbund se till att konståk-

ningssporten får tillgång till fler tider i stadens ishallar. Vi vill också uppdra åt förvaltnin-

gen att utreda möjligheterna att skapa en konståkningshall genom att vika en av stadens 

nuvarande hallar till enbart konståkning. I utredningen bör ingå att redogöra för vilka hallar 

som skulle kunna lämpa sig för detta samt hur eventuella konsekvenser bör hanteras. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslu-

tar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Jari Visshed m.fl. (S) och Mehdi Oguzsoy (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt 

förslag till beslut. 

 

Åsa Jernberg (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

 

 

 

 

Vid protokollet 

 

 

 

Yvonne Zellman 

nämndsekreterare 


